

FECHA	FACTURA
14 de Julio del 2024 18:52:07	IBAZW123831
FOLIO FISCAL	
9B2082C9-926A-4375-B245-4DD156E5CE54	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105531353	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.29	\$26.29	
Base: 26.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.21									
000020100600000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.655	COSTILLA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$132.00	\$86.46	
Base: 86.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020101000000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.605	CHUL AHU REB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$106.02	\$64.14	
Base: 64.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020100600000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.635	COSTILLA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$132.00	\$83.82	
Base: 83.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	1.93	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.50	\$24.13	
Base: 24.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00000000000004807	50406511-Tomates verde	0.45	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$23.40	
Base: 23.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00000000000004693	50405625-Pimentón jalapeño	0.295	CHILE CUARES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$11.77	
Base: 11.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020815800000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ DONAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101113104	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00000000000004305	50304100-Limones	0.275	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.91	\$10.70	
Base: 10.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.475	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$90.00	\$42.75	
Base: 42.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242016	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100656053	50192100-Botanas	1	PALOMITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50	
Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

000064379554532	50192100-Botanas	1	TOTISDONICHI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50
Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750179160134	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	GV SAZONAD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750303743881	50112008-Cerdo, procesado sin aditivos	1	MANTECA PR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000003458702002	50171551-Sal de mesa	1	SAL FLUORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750101116773	50192100-Botanas	1	DORITOS NACH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00
Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004663	50405300-Cebollas	0.625	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$57.01	\$35.63
Base: 35.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750101040695	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO BI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$31.03
Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.97								
000750105534000	50202306-Refrescos	1	SMUNDET 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.84	\$22.84
Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.66								

MG: TICKET No: 647453822100290042314 TR No: 968

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 80/100 M.N.)	SUBTOTAL \$718.97
	002-IVA 16.000000% \$12.83
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$731.80

CADENA ORIGINAL

||1.1|9B2082C9-926A-4375-B245-4DD156E5CE54|2024-07-14T19:53:07|SST060807KU0|kc5+N1bSlpWsatW9MQFsaOaKvCjZZ9mwwDagW7YalNj0fzJDy0NrepQnc1iOrCuekOX1XsF1dY8ZHYiLnKkushVvowF9JbU4DjsN32rea20fyp+97DTFFn1ZmUc/deJjOVKwOWmXSK0hD1FxoPyC0lc5b82GvS93F/+9B0shhfbKh9WnSqoPBepQ6e67hkgHiwtMPOPrsgMWcL4sdqvQWXViR3hU00gjQO/agTEkQ91x7ib5dcrLo5hT9GvDfBRY3LA85diNFcHeCrZCXMyQqQWwUJPIqqEx8RN/tmN3cKJlM8s225hwnoZ

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kc5+N1bSlpWsatW9MQFsaOaKvCjZZ9mwwDagW7YalNj0fzJDy0NrepQnc1iOrCuekOX1XsF1dY8ZHYiLnKkushVvowF9JbU4DjsN32rea20fyp+97DTFFn1ZmUc/deJjOVKwOWmXSK0hD1FxoPyC0lc5b82GvS93F/+9B0shhfbKh9WnSqoPBepQ6e67hkgHiwtMPOPrsgMWcL4sdqvQWXViR3hU00gjQO/agTEkQ91x7ib5dcrLo5hT9GvDfBRY3LA85diNFcHeCrZCXMyQqQWwUJPIqqEx8RN/tmN3cKJlM8s225hwno

SELLO DIGITAL DEL SAT

uM4cBUD8l3/Jg8M7vFC4zFh5ogCzyq1yNJE17NuqLM+x64L8bbETeYEQ7Q4tPgG4ycjk2dQedzSPorMe+ogHsoTmR4drLlv0oCVZVXurEkqVCveqIFXwxMq0z64QFrZ/SA0JAo2dMjxAOlfbwAmj4G6b1+PtEUXjOBoIOrmR3D+uhQj5c++Hz166P2B/TClaVQXV6D8Qa5K3SiuW5rKNZQhFne4yW9xtqTLwUsVbeLqu+N/n/Y2ktrUs+yLK2UuRED8vAwMYrUkxauJll1cEvSZQWzUjjcAhwfkTsyhkgi7SbaUCoN8Y6hGFqelrRinaoYuSaBe



Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 14 de Julio del 2024 18:52:07	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	14 de Julio del 2024 19:53:07	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		